
 

 

2021 年 6月吉日 

関係者各位 

有限会社リンデン 

〒356-0016 

埼玉県ふじみ野市中丸 2-2-14 

電話 049-293-3345 

 

 SUNJIN 社 新工場完成のお知らせ 

 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあず

かり、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、多様な化粧品原料でご好評を頂いております SUNJIN BEAUTY SCIENCE 社ですが、6月

8 日に第 2工場のオープニングセレモニーが執り行われましたことをお知らせ致します。 

 

敬具 

 

 

 

 



 

 

 

約 700 万ドルを投資した第 2工場では、年間約 1,000t の生産が可能となります。 

この新工場では、主にチタンや亜鉛などの様々な表面処理製品を製造致します。 

製品の詳細につきましては、別途お知らせ致します。 

 

 

 

 

COVID-19 の影響が減少傾向にあり、世界の化粧品市場は少しずつ回復段階に入っています。 

新工場の操業により、化粧品原料の需要拡大に随時対応していきます。皆様からのお問い合

わせを心よりお待ちしております。 

 

 

尚、ご不明な点等がございましたら、下記お問い合わせ先までご相談下さい。 

 

＜お問い合わせ先＞ 

有限会社リンデン 担当：宮寺、前川 

電話 049-293-3345 

 

以上 


